
 

KUSTAMĀS MANTAS PIRKUMA LĪGUMS  

(Projekts) 
Rīgā                         

DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 

REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  PIELIKUMĀ 

 

AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr.40003466281,  tās Nekustamo īpašumu pārvaldes vadītāja Valda Kalna personā, 

kurš darbojas uz LVM valdes pilnvarojuma (Valdes _______gada __.________ lēmums Nr.___, protokols Nr.___/2025; 

___.punkts) pamata, turpmāk tekstā saukts “PĀRDEVĒJS”, un 

_________________________, reģistrācijas Nr._________, tās _______________personā, kurš darbojas uz __________ 

pamata, turpmāk tekstā saukts – “PIRCĒJS”, 

PIRCĒJS un PĀRDEVĒJS, kopā tekstā un katrs atsevišķi saukti – “PUSES”, pamatojoties uz atkārtotas elektroniskās izsoles 

“AS “Latvijas valsts meži” piederošās kustamās mantas atsavināšana”, (turpmāk – IZSOLE) rezultātiem, izsakot savu brīvi 

radušos gribu, bez maldības, viltus un spaidiem, noslēdz PUSĒM un to saistību pārņēmējiem saistošu līgumu, turpmāk tekstā 

saukts –“LĪGUMS”, par zemāk minēto: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. PĀRDEVĒJS pārdod un PIRCĒJS pērk PĀRDEVĒJAM piederošo kustamo mantu – biroja mēbeles un aprīkojums 

(pavisam 42 gab., 52 vienības), kas atrodas Vanagu ielā 1, Valmiermuižā, Valmieras pagasta Valmieras novadā (uzskaitījums 

– Līguma pielikumā Nr.1), (turpmāk – PRECE) un PIRCĒJS LĪGUMĀ noteiktajā kārtībā veic samaksu par iegādāto PRECI. 

1.2. PRECES iegādes vieta ir Vanagu ielā 2, Valmiermuižā, Valmieras pagasta Valmieras novadā. 

1.3. PIRCĒJS apliecina, ka apzinās PRECES faktisko stāvokli un PĀRDEVĒJA organizētās izsoles rezultātā ir apliecinājis 

gatavību iegādāties PRECI tās faktiskajā stāvoklī. PIRCĒJAM nav tiesību celt iebildumus pret PĀRDEVĒJU par PRECES 

faktisko stāvokli. 

 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. LĪGUMA kopējā cena ir ____.___ EUR (________ euro ___ centi), kas sastāv no PIRCĒJA IZSOLĒ nosolītās maksas 

____. ___ EUR (________ euro ____ centi) un  PVN ___.___ EUR_____(________ euro __ centi)  apmērā (turpmāk tekstā – 

LĪGUMCENA). 

2.2. PIRCĒJA iemaksātā IZSOLES nodrošinājuma maksa 10 EUR (desmit euro nulle centi) apmērā tiek ieskaitīta 

LĪGUMCENAS samaksā. 

2.3. PIRCĒJS samaksā PĀRDEVĒJAM LĪGUMCENU, ievērojot LĪGUMA 2.2.punktu, pamatojoties uz PĀRDEVĒJA 

izrakstīto rēķinu, 15 (piecpadsmit) dienu laikā veicot pārskaitījumu uz PĀRDEVĒJA norādīto bankas kontu. 

2.4. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kurā veikts bankas pārskaitījums uz PĀRDEVĒJA norādīto bankas norēķinu 

kontu. 

 

3. Pušu saistības 

3.1. PĀRDEVĒJS nodod PRECI PIRCĒJAM PĀRDEVĒJA norādītajā vietā – Vanagu ielā 1, Valmiermuižā, Valmieras 

pagasta Valmieras novadā. 

3.2. PIRCĒJAM ir pienākums nodrošināt PRECES saņemšanu Līguma 3.1. punktā norādītāja vietā un izvešanu par PIRCĒJA 

līdzekļiem no Līguma 3.1. punktā norādītās vietas 10 (desmit) darba dienu laikā pēc rēķina apmaksas. 

3.3. Gadījumā, ja PIRCĒJS Līguma 3.2. punktā noteiktajā termiņā neveic PRECES izvešanu no Līguma 3.1. punktā norādītās 

vietas, tiek uzskatīts, ka PĀRDEVĒJAM ir tiesības rīkojas ar PRECI pēc saviem ieskatiem. Ja PIRCĒJA vainas dēļ 

PĀRDEVĒJAM radīsies izdevumi par PRECES glabāšanu un/vai izvešanu pēc Līguma 3.2. punktā noteiktā termiņa, tad 

PIRCĒJS sedz PĀRDEVĒJAM šīs izmaksas atbilstoši PĀRDEVĒJA piestādītajam rēķinam. 

3.4. Par PRECES nodošanas dienu tiek uzskatīta diena, kad PUSES paraksta PRECES pieņemšanas - nodošanas aktu, kas kļūst 

par šī LĪGUMA neatņemamu sastāvdaļu. 

3.5. PĀRDEVĒJS, nododot PRECI PIRCĒJAM, sagatavo un izsniedz PIRCĒJAM PRECES pieņemšanas – nodošanas aktu 

un PRECES pavadzīmi–rēķinu. 

3.6.Jebkuras LĪGUMĀ noteikto saistību neizpildes vai nepienācīgas izpildes gadījumā otrai PUSEI ir tiesības piemērot 

līgumsodu 1% (viens procents) apmērā no LĪGUMCENAS, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no LĪGUMCENAS. 

3.7. Jebkura šajā LĪGUMĀ noteiktā līgumsoda samaksa neatbrīvo PUSES no to saistību pilnīgas izpildes. 

 

4. Līguma termiņš, grozīšana un izbeigšana 

4.1. LĪGUMS stājas spēkā tā abpusējā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz PUŠU šajā LĪGUMĀ noteikto saistību pilnīgai un 

pienācīgai izpildei. 

4.2. LĪGUMU var papildināt, grozīt vai izbeigt, PUSĒM savstarpēji vienojoties. 

4.3. PĀRDEVĒJS ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no LĪGUMA, par to rakstveidā paziņojot PIRCĒJAM, ja tas kavē LĪGUMĀ 

noteikto rēķinu samaksas termiņu vairāk kā par 30 (trīsdesmit) dienām. 

4.4. PIRCĒJS ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no LĪGUMA, par to rakstveidā paziņojot PĀRDEVĒJAM, ja PĀRDEVĒJS kavē 

PRECES nodošanu vairāk kā par 15 (piecpadsmit) dienām no Līguma 3.2. punktā noteiktā termiņa. 

4.5. Jebkuras LĪGUMA izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šī LĪGUMA neatņemamām 

sastāvdaļām. 

 

5. Strīdu izskatīšana 



 2 

5.1. LĪGUMS sastādīts Latvijas Republikā un tam piemērojami spēkā esošie Latvijas Republikas normatīvie akti. 

5.2. Domstarpības starp LĪDZĒJIEM un attiecības, kas saistītas ar LĪGUMA izpildi, tiek risinātas sarunu ceļā. Ja Puses nevar 

panākt vienošanos sarunu ceļā, tad jebkurš strīds, kas izriet no LĪGUMA, skar tā pārkāpšanu, grozīšanu, izbeigšanu vai spēkā 

neesamību, tiek galīgi izšķirts Baltijas Starptautiskajā šķīrējtiesā saskaņā ar tās reglamentu, viena šķīrējtiesneša sastāvā, vai 

Latvijas Republikas tiesā pēc prasītāja izvēles, piemērojot Latvijas Republikā spēkā esošos normatīvos tiesību aktus. 

 

6. Nepārvarama vara 

6.1. PUSES neatbild par LĪGUMA saistību neizpildi vai izpildes nokavējumu, ja minētā neizpilde vai nokavējums ir saistīti ar 

nepārvaramas varas apstākļiem. Ar nepārvaramas varas apstākļiem LĪGUMĀ saprotami jebkuri civiliedzīvotāju nemieri, 

sacelšanās, karš, streiki, ugunsgrēki, plūdi, citas stihiskas nelaimes un citi tamlīdzīgi apstākļi, kas traucē LĪGUMA izpildi un, 

kurus PUSĒM nav iespējams ietekmēt. 

6.2. PUSEI, kuru ietekmējuši nepārvaramas varas apstākļi, ir nekavējoties par to jāziņo otrai PUSEI (pievienojot paziņojumam 

visu tā rīcībā esošo informāciju par nepārvaramas varas gadījumu un šī gadījuma izraisītajām sekām) un jāpieliek visas pūles, 

lai mazinātu nepārvaramas varas apstākļu sekas. Ja minētie apstākļi aizkavē vai pārtrauc PUŠU saistību izpildi, tad tādējādi 

ietekmētais saistību izpildes laiks ir pagarināms par laika periodu, kas vienāds ar nepārvaramas varas apstākļu darbības periodu 

un laiku. 

 

7. Citi noteikumi 

7.1. PIRCĒJA pilnvarotais pārstāvis šī LĪGUMA izpildes laikā – _____________ tālruņa Nr.____________, e-pasts: 

_____________.  

7.2. PĀRDEVĒJA pilnvarotais pārstāvis šī LĪGUMA izpildes laikā –Saimniecības pārvaldes Saimniecības pārzinis Armands 

Grāvelis, tālruņa Nr. 27759858, e-pasts: a.gravelis@lvm.lv. 

7.3. PUŠU pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi un pilnvaroti par LĪGUMA izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā par PRECES 

pieņemšanas un nodošanas organizēšanu, PRECES pieņemšanas – nodošanas aktu noformēšanu, iesniegšanu un parakstīšanu 

atbilstoši šī LĪGUMA prasībām, savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai. 

7.4. PUSES vienojas, ka šajā LĪGUMĀ paredzētās saistības pildīs personīgi. Izņēmumi no šī noteikuma iespējami, ja PUSES: 

7.4.1. PUSES pirms šajā LĪGUMĀ paredzēto saistību tiesību nodošanas citai personai par to rakstiski vienojas. Šis 

noteikums attiecas arī uz prasījumu tiesību cesiju; 

7.4.2. kāda no PUSES saistību tiesību pārņemšana noteikta ar likumu, tiesas spriedumu vai normatīvos aktos 

noteiktā kārtībā reģistrēta Uzņēmumu reģistrā. PUSEI, kuras saistību tiesības pārņemtas, ir pienākums nekavējoties par 

to paziņot elektroniski uz sekojošu e-pasta adresi: lvm@lvm.lv (gadījumā, ja PUSE, kuras saistību tiesības tiek 

pārņemtas ir PIRCĒJS), ________@____.__ (gadījumā, ja LĪDZĒJS, kuras saistību tiesības ir pārņemtas ir 

PĀRDEVĒJS) un 3 (trīs) dienu laikā rakstiski informēt otru PUSI par saistību tiesību pārņemšanas tiesisko pamatu un 

saistību tiesību pārņēmēju. 

7.5 PUSES apņemas nekavējoties paziņot viena otrai par savas atrašanās vietas, pārstāvja, bankas rekvizītu un citas būtiskās 

informācijas izmaiņām, kas var ietekmēt LĪGUMA pienācīgu izpildi. PUSES uzņemas pilnu atbildību par šī pienākuma 

savlaicīgu nepildīšanu. 

7.6. LĪGUMS, tā noteikumu saturs, kā arī visa informācija, kuru PUSES atklājušas viena otrai LĪGUMA sastādīšanas un 

izpildes nolūkā, uzskatāma par konfidenciālu un neatklājamu trešajām personām bez otras PUSES iepriekšējas rakstveida 

piekrišanas, izņemot normatīvajos aktos paredzētos gadījumus. 

7.7. LĪGUMS sastādīts latviešu valodā ar 2 (diviem) pielikumiem, kas ir LĪGUMA neatņemama sastāvdaļas:   

7.7.1. Pielikums Nr.1 Kustamās mantas saraksts; 

7.7.1. Pielikums Nr.2 Kustamās mantas nodošanas – pieņemšanas akts. 

7.8. LĪGUMS kopā ar pielikumiem ir parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika zīmogu. 

7.9. LĪGUMA parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

8. PUŠU juridiskās adreses, rekvizīti un paraksti. 

PĀRDEVĒJS:  

AS „Latvijas valsts meži” 

Reģ. Nr. 40003466281 

Juridiskā adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004 

Banka: AS “SEB banka”  

Bankas kods: UNLALV 2X003 

Konts: LV10UNLA0003030467544 

PIRCĒJS: 

 

ŠIS DOKUMENTS UN TĀ PIELIKUMS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:a.gravelis@lvm.lv
mailto:lvm@lvm.lv


 3 

 

Kustamās mantas pirkuma līguma pielikums Nr.1  

KUSTAMĀS MANTAS SARAKSTS 

Nr.p.k. Kods Nosaukums Partijas numurs Mērv.Kods Daudzums Ražotājs 

1 00072 Plaukti stūra 913537 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

2 00908 Žurnālgalds 360023 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

3 02265 Atvilkņu bloks T-4 360023 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

4 02300 Skapis M5D2D3 BVS 360023 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

5 02461 Skapis Vip 360023 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

6 02464 Skapis M5D2PD2 BVS 360023 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

7 02463 Krēsls konferenču 360023 Gab 5.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

8 02233 Datorskapis SKB-3L 042641 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

9 02234 Datorskapis SKB-3K 042641 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

10 02265 Atvilkņu bloks T-4 042641 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

11 02265 Atvilkņu bloks T-4 042641 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

12 04185 Datorskapis SK-10 042641 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

13 02237 Skapis M4D2D2 CVS 042641 Gab 2.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

14 04235 Plaukts PI-4 BV 042641 Gab 2.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

15 00962 Galds TV 037192 Gab 1.000 ALB SIA 

16 00121 Plaukts 042953 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

17 00408 Galds- žurnālu 042953 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

18 01305 Krēsls  apmeklētāju 042953 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

19 02283 Procesora turētājs CPU 105863 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

20 04775 Skapis Sk-10 105863 Gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

21 

07204 

Datorskapis Skb-2-L FSC Mixed 

Credit (2) TRJ104499 Gab 1.000 

Troja SIA 

22 
07207 

Atvilkņu bloks T 4 FSC Mixed 
Credit (2) TRJ104499 Gab 5.000 

Troja SIA 

23 

07225 

Dokumentu skapis M2D2-CV FSC 

mixed Credit (2) TRJ104529 Gab 2.000 

Troja SIA 

24 002412 Mēbeles - galds G-Vip L057-33 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

25 005131 SkapisM5D2PD2 CV L057-33 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

26 005123 Skapis M5D2D3 CV L057-33 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

27 005130 Skapis M5D2D3 CVS L057-33 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

28 001943 Skapis 22L24_170 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

29 005920 Skapis M6D6 CV; tonis 04-S-S-I 22L24_170 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

30 001942 Skapis dokumentu 22L24_170 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

31 001945 Skapis datoru 22L24_170 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

32 001947 Skapis dokumentu 22L24_170 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

33 005919 Skapis M6D6 CV; tonis 04-S-S-I 22L24_170 Gab 1.000 Latvijas valsts meži AS 

34 001946 Galds   gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

35 005389 Lete standart   kompl 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

36 07202 Datorskapis SKB2-L-FSC TRJ104499 gab 1.000 Troja SIA 

37 023955 Bīdāmā starpsiena FAB511717 gab 1.000 RIPO fabdrika SIA 

38 015150 Galds G-320-L-FSC Mixed Credit L057-33 gab 1.000 Troja SIA 

39 005126 Galds G-10KV L057-33 gab 1.000 Troja SIA 

40 001944 Galds  gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

41 005906 Galds G-10 KV  gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

42 005120 Galds   gab 1.000 LATVIJAS FINIERIS AS 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

Kustamās mantas pirkuma līguma pielikums Nr.2 

 

KUSTAMĀS MANTAS NODOŠANAS – PIEŅEMŠANAS AKTS 
(PARAUGS) 

 

 Akciju sabiedrība „Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr.40003466281, tās Nekustamo īpašumu pārvaldes vadītāja 

_______________ personā, kurš rīkojas uz Valdes pilnvarojuma pamata (Valdes _______gada __.________ lēmums Nr.___, 

protokols Nr.___/2025; ___.punkts), turpmāk – PĀRDEVĒJS, no vienas puses, un 

___________, reģistrācijas Nr./personas kods ______________, turpmāk – PIRCĒJS, no otras puses, abi kopā 

turpmāk – PUSES, katrs atsevišķi - PUSE, 

Pamatojoties uz LĪGUMA 3.4. un 3.5. punktu, sastādīja šo aktu (turpmāk – Akts) par sekojošo: 

1. Ar Aktu PĀRDEVĒJS nodod PIRCĒJAM PRECI, kas atrodas Vanagu ielā 1, Valmiermuižā, Valmieras pagasta 

Valmieras novadā, tādā faktiskā stāvoklī, kādā tā atrodas LĪGUMA slēgšanas dienā, un PIRCĒJS pieņem PRECI, un tam 

nav nekādu pretenziju pret PĀRDEVĒJU šajā sakarā. 

2. PUSES uz Akta parakstīšanas brīdi fiksē nododamās PRECES - biroja mēbeļu vienību skaitu, kas uz Akta parakstīšanas 

brīdi ir ___ (skaits cipariem) vienības atbilstoši LĪGUMA pielikumā Nr.1 norādītajam kustamās mantas sarakstam. 

3. Vienlaikus ar pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanu, PĀRDEVĒJS nodod PIRCĒJAM: 

3.1.1.Visus ar mēbelēm saistītos atslēgu komplektus; 

3.2.2. Citus dokumentus, kas attiecas uz PRECI , kas ir PĀRDEVĒJA rīcībā. 

4. Akts sastādīts  latviešu valodā un tas ir LĪGUMA neatņemama sastāvdaļa.  

5. Akts parakstīts ar drošu elektronisku parakstu un satur laika zīmogu. Akta parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša 

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

6. PUŠU paraksti: 

PIRCĒJS PIEŅĒMA:   PĀRDEVĒJS NODEVA: 

___________ 

Reģ. Nr./p.k. __________ 

 

 

____________________ 

AS „Latvijas valsts meži” 

Reģistrācijas Nr. 40003466281 

 

      

____________________ 

 

 

ŠIS DOKUMENTS UN TĀ PIELIKUMS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 

 

 

 

 


